ПРОТОКОЛ № 17
	г. Фрязино

	30 октября 2019 г.

Наименование закупки:   Открытый  запрос  котировок  в  электронной  форме  без квалификационного  отбора  на  право  заключения  договора  на  поставку  ленты     О-0,8х250-I-80НХС

Номер закупки: 31908429688
Способ и форма закупки: запрос котировок в открытой электронной форме.
Квалификационный отбор: не проводился.
Наименование и адрес электронной торговой площадки (ЭТП) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: ООО «ЭТП» (www.etprf.ru)

Сведения о закупаемой продукции:
· Предмет договора:   поставка ленты О-0,8х250-I-80НХС ;
· Начальная (максимальная) цена договора: 900 000,00 (девятьсот тысяч) рублей 00 копеек, с учетом всех налогов и других обязательных платежей, подлежащих уплате в соответствии с нормами законодательства;
· Объем закупаемой продукции: в соответствии с техническим заданием;
· Срок исполнения договора: Договор вступает в силу с момента подписания  и действует до 31.12.2019  г. .
Дата и время проведения заседания закупочной комиссии: 30 октября 2019 г.,      в 12 часов 00 минут (время местное).
Форма проведения заседания: очная.
Наименование и состав закупочной комиссии: Состав Закупочной комиссии АО «НИИ «Платан» с заводом при НИИ»
(далее – «закупочная комиссия») утвержден Приказом № 273 от 16 сентября 2019 г
. В закупочную комиссию входит 7 (семь)
 членов, из них в заседании приняло участие 7 (семь)
 – кворум для принятия решений имеется, комиссия правомочна.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
ВОПРОС № 1: Утверждение результатов рассмотрения заявки единственного участника процедуры закупки.

ОТМЕТИЛИ:
1. Открытие доступа к заявкам, поданным на участие в закупке, было осуществлено оператором электронной торговой площадки в установленную документацией о закупке дату: 30 октября 2019 г. и время: в 12 часов 00 минут (время местное).
2. На участие в закупке поступила 1 (одна) заявка, соответственно закупка признается несостоявшейся на основании п. 4.11.3  документации о закупке.
Сведения о поступившей заявке:
	Идентификационный номер участника процедуры закупки
	Цена заявки, руб.
	Дата и время регистрации заявки на ЭТП

	87792
	792 000,00  (с НДС)
	29.10.2019 11:14:59

3. Закупочная комиссия рассмотрела заявку единственного участника процедуры закупки на соответствие установленным в п. 27  информационной карты документации о закупке критериям отбора.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить результат рассмотрения заявки единственного участника процедуры закупки:

	Идентификационный номер участника процедуры закупки
	Принятое решение / основание для принятого решения
	Результаты голосования

	87792
	Допустить к участию в закупке.
1. Состав, содержание и оформление заявки соответствует требованиям документации о закупке.
2. Участник закупки соответствует требованиям, установленным документацией о закупке
	«За» –7 голосов;
«Против» – 0 голосов;
«Воздержался» – 0 голосов.

2. Заключить договор с участником закупки с идентификационным номером 87792, так как указанный участник закупки и его заявка соответствует требованиям, установленным в документации о закупке.
3. Организатору закупки АО «НИИ «Платан» с заводом при НИИ»
  провести с участником с идентификационным номером 87792 преддоговорные переговоры

Результаты голосования закупочной комиссии:
«За» – 7 голосов;
«Против» – 0 голосов;
«Воздержался» – 0 голосов.

Председатель закупочной
комиссии:                                                              ______________   / Е.И. Алехин/
Зам. председателя                                                 ______________  / С.П.Чиликин/

[bookmark: _GoBack]Члены закупочной комиссии:                               ______________ /Ю.М Ткачев/
                                                                               ______________ /Н.А. Калинина/
                                                                               ______________ /Ю.В. Ерофеева/
                                                                               ______________ / В.И. Фрадкин/
Секретарь закупочной комиссии:                        ______________ /О.Г. Якунина/

3